Saunahaus Bosse 1 mit Vorraum
Artikel-Nr. 87868

Produktinformation

Saunaofen Tar

9 kW Finnisch + Steuergerdt Easy Klassische Saunattr
Finnisch

Farbe

Terragrau

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Liegeplatze

Firsthéhe

Bank 3 Tiefe

Dachbreite

Tur Breite

Tdr Schloss

Spiegelbar
Durchgangsmal Breite
Dachflache
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Dachtiefe

Innenmaf} Héhe Vorraum
Tur Offnungsrichtung

Tldr Héhe

Ofenschutz Tiefe

Material

AulRenmal Breite
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Innenmalfd Breite Sauna
Ofenschutz Breite
Sitzplatze

Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Ofenschutz Material
Innenmald Breite Vorraum
Bank Material

Innenmald Tiefe Gesamt
Ofenschutz H6he

Bank 2 Tiefe

AuRenmal Tiefe
Bauweise

Wandstéarke

Tar

FuRbodentyp

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Innenmalfd Tiefe Vorraum
Seitenhdhe

Umbauter Raum
Durchgangsmal Héhe
Saunadach Dammung
Innenmalfd Breite Gesamt
Einstiegsart

Innenmaf} Héhe Sauna
Saunadach Bauweise
Innenmafd Hohe Gesamt
Tirart

2790x1140x910x709

3
235cm
5,7cm
260 cm
83cm

Zylinder schloss mit Handgriff und 3
Schlisseln

ja

78 cm

8,3 m?
560x460x460x14,4
311 cm

195cm

links

177 cm

51cm

Nordische Fichte
231 cm
385x290x140x18
219cm

60 cm

5

4

nordische Fichte
219cm

Espe

261 cm

80cm

5,7cm

273 cm
Steck-Schraub-System
38 mm

K lassische Saunatiir
M assivholz

4

73cm

201 cm

13 m3

175cm
Mineralwolle
219cm
Fronteinstieg

190 cm
vormontierte Elemente
215¢cm
Ganzglastur



Anzahl Banke 3 Stk.

Grundflache 6,11 m2

Typ Ofen 9 KW externe Steuerung

Vorraum m?2 1,59 m2

Bank 1 Tiefe 57cm



1805

695

LANGFRISTIGER SCHUTZ

— 40 x 60mm Fundament Balken

/
KD I U N 'I' Rl EG ER Nutlsche doruriern iogon kann bulichbedin! geringer auslllen




Dach aus Massivholz inkl

Mineralwolldémmung
Witterungsschutz

Inkl. Einligelir mit Zylinderschloss
und 3 Schlissen
Lichtousschnitte aus Isolerglos

Hauser mit Vortaum innen mit
einer bronzierten Ganzglas-

+ 38 mm Steck Schraubsystem mit

Chromeline Eckverbindung sounatiir

Doppelle Nut- und Federver-
bindung « Inkl. Massivholzboden

o Inkl. AluTirschwelle

« Perfokter Nut- und Federsitz
durch modernste Frastechnik
Wasserabweisende Profiierung

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den fatséichlichen Artikel ab.

38mm PROFILE

Doppelte Nut und Feder-Verbindung
bietet perfekten Sitz durch modernste
Frastechnik.

38mm Holzbohlen aus nordischem
Fichtenholz gehobelt







SAUNACONTROLFIN




